JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION COSTAS

COMO SECRETARIO DEL JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE
IBAGUE TOLIMA, PROCEDE A ELABORAR LA LIQUIDACION DE COSTAS
A FAVOR DE LA PARTE DEMANDANTE DENTRO DEL PROCESO DE
HIPOTECARIO SINGULAR DE RAD. 73001400300620190006500 ASI:

RGENCIAS™ . G ian i vt v R v st $ 27150.000.00
NOTIFICACTON & 08 G50 i mvnsads 1o s AT it $ 31.000.00
GASTOSDE REGISTRO . ... .\ e i et 5hni $ 36.400.00
LIGUIBACHON TOTRE =0 60 aiie e el Sivs $ 27217.400.00

SON: DOS MILLONES DOCIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS
PESOS MDA/ CTE
09 DE JUNIO de 2022.

Fijacion en lista. Ibagué, 09 DE JUNIO de 2022 hoy a las 8 am se fija en lista por
el TERMINO DE UN DIA la anterior liquidacion de costas. A partir del dia siguiente
habil comienza a correr el término de tres (3) dias de traslado a las partes para los
fines previstos en el Art. 110 C.G.P.

Igualmente se fija en lista por el TERMINO DE UN DIA la anterior liquidacion de
crédito que antecede a folios 175 AL 177 presentada por la parte demandante, a
partir del dia siguiente habil comienza a correr el término de tres (3) dias de
traslado a las partes para los fines previstos en el Art. 110, C.G.P.
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YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON
ABOGADA

Seior
JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE- TOLIMA
E. S. D.

. REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
JHON JAIRO TRUJILLO. RAD. No. 2019/00065.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacién del crédito con corte A 25 DE MAYO DE 2022 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEI%% CAROLINA BONILLA:ZLKCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com




JHON JAIRO TRUJILLO

PAGARE OBLIGACION N. 4481860002522198

: CAPITAL 3.540.149,00
ABONO
DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
22-dic-17|  31-dic.-17 | 21,15% 9 $27.693,18 $3.567.842,18 $3.567.842,18
0l-ene-18| 31-ene-1820,69%| 31 $93.312,99 $3.661.155,17 $3.661.155,17
01-feb-18| 28-feb.-18] 20,69%| 28 $ 84.282,70 $3.745.437,88 $ 3.745.437,88
01-mar-18| 31-mar-18|20,69%| 31 $93.312,99 $ 3.838.750,87 $ 3.838.750,87
0Ol-abr.-18| 30-abr.-18| 20,48%| 30 $ 89.386,34 $3.928.137,21 $3.928.137,21
01-may.-18| 31-may.-18| 20,48%| 31 $ 92.365,88 $4.020.503,09 $ 4.020.503,09
01-jun.-18| 30-jun.-18| 20,48%| 30 $ 89.386,34 $4.109.889,43 $4.109.889,43
01-jul.-18| 31-ul.-18( 20,03%| 31 $90.336,36 $4.200.225,78 $4.200.225,78
01-ago.-18| 31-ago.-18|20,03%| 31 $90.336,36 $4.290.562,14 $4.290.562,14
01-sep.-18| 30-sep.-18| 20,03%| 30 $ 87.422,28 $4.377.984,42 $4.377.984,42
01-oct.-18| 31-oct.-18| 19,63%| 31 $88.532,34 $ 4.466.516,76 $ 4.466.516,76
01-nov.-18| 30-nov.-18| 19,63%| 30 $ 85.676,46 $4.552.193,22 $ 4.552.193,22
01-dic-18| 31-dic-18 19,63%| 31 $ 88.532,34 $ 4.640.725,55 $ 4.640.725,55
0Ol-ene.-19| 31-ene-19| 19,16%| 31 $ 86.412,61 $4.727.138,17 $4.727.138,17
01-feb-19| 28-feb.-19] 19,16%| 28 $ 78.050,10 $ 4.805.188,27 $ 4.805.188,27
0l-mar-19| 31-mar-19|19,16%| 31 $ 86.412,61 $ 4.891.600,88 $ 4.891.600,88
0Ol-abr-19| 30-abr-19] 19,70%| 30 $ 85.981,98 $4.977.582,86 $4.977.582,86
01-may.-19 | 31-may.-19| 19,70%| 31 $ 88.848,04 $ 5.066.430,90 $ 5.066.430,90
014un.-19| 30-jun.-19] 19,70%| 30 $ 85.981,98 $5.152.412,87 $5.152.412,87
01-jul-19| 31-ul-19| 19,28% | 31 $ 86.953,82 $ 5.239.366,69 $ 5.239.366,69
0l-ago.-19 31-ago.-19 | 19,28% 31 $ 86.953,82 $5.326.320,51 $5.326.320,51
01-sep.-19| 30-sep.-19| 19,28%| 30 $ 84.148,86 $ 5.410.469,37 $ 5.410.469,37
01-oct-19| 31-oct-19|19,10%| 31 $ 86.142,01 $5.496.611,37 $5.496.611,37
01-nov.-19| 30-nov.-19| 19,10%| 30 $ 83.363,23 $5.579.974,61 $5.579.974,61
01-dic-19| 31-dic-19] 19,10%| 31 $86.142,01 $5.666.116,62 $ 5.666.116,62
0l-ene-20| 31-ene.-20| 18,69%| 31 $ 84.292,89 $5.750.409,51 $5.750.409,51
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% | 29 $ 78.854,64 $5.829.264,14 $5.829.264,14
01-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69%| 31 $ 84.292,89 $5.913.557,03 $5.913.557,03




Ol-abr-20| 30-abr.-20{ 18,19%| 31 $ 82.037,86 $ 5.995.594,89 $ 5.995.594,89
01-may.-20 | 31-may.-20| 18,19%| 31 $ 82.037,86 $ 6.077.632,75 $ 6.077.632,75
01-jun-20| 30-jun.-20| 18,19%| 31 $ 82.037,86 $ 6.159.670,61 $ 6.159.670,61
01ul.-20|  31-jul.-20| 18,29% | 31 $ 82.488,87 $ 6.242,159,48 $ 6.242.159,48
01-ago.-20| 31-ago.-20| 18,29%| 31 $ 82.488,87 $ 6.324.648,35 $ 6.324.648,35
01-sep.-20| 30-sep.-20| 18,35%| 30 $ 80.089,81 $ 6.404.738,16 $ 6.404.738,16
0l-oct.-20| 31-oct.-20| 18,35%| 31 $ 82.759,47 $ 6.487.497,63 $ 6.487.497,63
01-nov.-20 | 30-nov.-20| 17,46%| 30 $ 76.205,34 $ 6.563.702,97 $ 6.563.702,97
01-dic.-20| 31-dic-20| 17,46%| 31 $ 78.745,52 $ 6.642.448,49 $ 6.642.448,49
0Ol-ene-21| 3l-ene-21|17,32%| 31 $ 78.114,12 $ 6.720.562,61 $ 6.720.562,61
01-feb.-21| 28-feb.-21| 17,54%| 28 $ 71.450,88 $ 6.792.013,48 $ 6.792.013,48
01-mar-21| 31-mar-21|17,41%| 31 $ 78.520,02 $ 6.870.533,50 $ 6.870.533,50
Ol-abr-21| 30-abr-21|17,31%| 30 $ 75.550,66 $ 6.946.084,16 $ 6.946.084,16
0l-may.-21| 31-may.-21|17,21%| 31 $ 77.618,01 $7.023.702,17 $ 7.023.702,17
014un.-21| 304un.-21]|17,21%| 30 $75.114,20 $ 7.098.816,37 $ 7.098.816,37
01-jul-21| 31-jul.-21|17,18%| 31 $77.482,71 $7.176.299,08 $7.176.299,08
0l-ago.-21| 31-ago.-21|17,24%| 31 $ 77.753,31 $ 7.254.052,39 $7.254.052,39
0l-sep.-21| 30-sep.-21|17,19%| 30 $ 75.026,91 $7.329.079,30 $ 7.329.079,30
0l-oct.-21| 31-oct-21|17,08%| 31 $77.031,70 $ 7.406.111,01 $ 7.406.111,01
0l-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27%| 30 $ 75.376,08 $ 7.481.487,08 $ 7.481.487,08
0l-dic-21| 31-dic-21|17,46%| 31 $ 78.745,52 $ 7.560.232,61 $ 7.560.232,61
0Ol-ene-22| 3l1-ene-22|17,66%| 31 $ 79.647,53 $ 7.639.880,14 $ 7.639.880,14
01-feb-22| 28-feb.-22| 18,30%| 28 $ 74.546,81 $ 7.714.426,95 $7.714.426,95
01-mar-22| 31-mar-22|1847%| 31 $ 83.300,68 $7.797.727,62 $7.797.727,62
0l-abr-22| 30-abr.-22|19,05%| 30 $ 83.145,01 $ 7.880.872,63 $ 7.880.872,63
01-may.-22 | 25-may.-22| 19,71%| 25 $71.688,02 $ 7.952.560,65 $ 7.952.560,65
INTERESES $4.412.411,65 -
TOTAL ABONOS

CAPITAL 3.540.149

INTERESES MORATORIOS 4.412.412

INTERESES REMUNERATORIOS 115.421

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 8.067.982
MENOS DESCUENTOS -

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

8.067.982




JHON JAIRO TRUJILLO

PAGARE OBLIGACION N.725066010315687

CAPITAL 29.999.144,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
23-ene-18| 31-ene-18[20,69%| 8 $204.059,93|  $30.203.203,93 $30.203.203,93
01-feb.-18 | 28-feb.-18|20,69%| 28| $714.209,76|  $30.917.413,69 $30.917.413,69
01-mar.-18 | 31-mar-18|20,69%| 31 $790.732,23|  $31.708.145,92 $ 31.708.145,92
01-abr.-18| 30-abr-18|20,48%| 30 $757.457,84|  $32.465.603,76 $ 32.465.603,76
01-may.-18 | 31-may.-18(20,48%| 31 $782.706,43|  $33.248.310,19 $ 33.248.310,19
01-jun-18| 30-jun-18(20,48%| 30 $757.457,84|  $34.005.768,03 $ 34.005.768,03
01-jul-18| 31-jul.-18]20,03%| 31 $765.50829|  $34.771.276,32 $34.771.276,32
01-ago.-18| 31-ago.-18]20,03%| 31 $765.508,29|  $35.536.784,62 $ 35.536.784,62
01-sep-18| 30-sep.-18|20,03%| 30 $740.814,48|  $36.277.599,10 $ 36.277.599,10
0l-oct.-18 | 31-oct-18]19,63%| 31 $750.221,06|  $37.027.820,16 $ 37.027.820,16
01-nov.-18| 30-nov.-18|19,63%| 30 $726.020,38|  $37.753.840,53 $ 37.753.840,53
01-dic.-18| 31-dic-18[19,63%| 31 $750.221,06|  $ 38.504.061,59 $ 38.504.061,59
0l-ene.-19| 31-ene-19]|19,16%| 31 $732.25856|  $39.236.320,15 $ 39.236.320,15
01-feb.-19| 28-feb-1919,16%| 28 $661.394,83|  $39.897.714,98 $ 39.897.714,98
01-mar.-19| 31-mar-19]19,16%| 31 $732.25856|  $40.629.973,54 $ 40.629.973,54
01-abr-19| 30-abr-19{19,70%| 30 $728.609,35|  $41.358.582,88 $ 41.358.582,88
01-may.-19 | 31-may.-19]19,70%| 31 $752.896,32|  $42.111.479,21 $42.111.479,21
01-jun.-19| 30-jun.-19|19,70%| 30 $728.609,35|  $42.840.088,55 $ 42.840.088,55
01-jul-19| 31-jul-19]19,28%| 31 $736.844,73|  $43.576.933,28 $43.576.933,28
01-ago.-19| 31-ago.-1919,28%| 31 $736.844,73|  $44.313.778,01 $ 44.313.778,01
01-sep.-19| 30-sep.-19[19,28%| 30 $713.075,54|  $45.026.853,55 $ 45.026.853,55
0l-oct-19| 31-oct-19]19,10%| 31 $729.96547|  $45.756.819,03 $ 45.756.819,03
01-nov.-19| 30-nov.-19|19,10%| 30 $706.41820|  $46.463.237,22 $ 46.463.237,22
01-dic-19 | 31-dic-19]19,10%| 31 $729.96547|  $47.193.202,70 $ 47.193.202,70
0l-ene.-20| 31-ene.-20|18,69%| 31 $714.296,06 |  $47.907.498,75 $ 47.907.498,75
01-feb.-20| 29-feb.-20{18,69% | 29 $668.212,44|  $48575.711,19 $48.575.711,19




01-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% 31 $ 714.296,06 $ 49.290.007,25 $ 49.290.007,25
01-abr.-20| 30-abr.-20| 18,19% 31 $ 695.187,01 $ 49.985.194,26 $ 49.985.194,26
01-may.-20 | 31-may.-20| 18,19% 31 $ 695.187,01 $ 50.680.381,28 $ 50.680.381,28
01-jun.-20 30-iun.-2d 18,19% 31 $ 695.187,01 $ 51.375.568,29 $ 51.375.568,29
01-jul.-20| 31-jul.-20| 18,29% 31 $ 699.008,82 $52.074.577,11 $52.074.577,11
01-ago.-20| 31-ago.-20| 18,29% 31 $ 699.008,82 $ 52.773.585,93 $52.773.585,93
01-sep.-20 | 30-sep.-20| 18,35% 30 $ 678.679,26 $ 53.452.265,20 $ 53.452.265,20
0l-oct.-20| 31-oct.-20] 18,35% 31 $701.301,91 $ 54.153.567,10 $54.153.567,10
01-nov.-20 30—nov.—£0 17,46% 30 $ 645.762,40 $ 54.799.329,50 $ 54.799.329,50
01-dic.-20 | 31-dic.-20 | 17,46% 31 $ 667.287,81 $ 55.466.617,31 $ 55.466.617,31
Ol-ene-21| 3l-ene.-21|17,32% 31 $661.937,28 $ 56.128.554,58 $ 56.128.554,58
01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54% 28 $ 605.473,13 $ 56.734.027,72 $ 56.734.027,72
01-mar.-21| 31-mar.-21|17,41% 31 $ 665.376,90 $ 57.399.404,62 $ 57.399.404,62
0l-abr.-21| 30-abr-21|17,31% 30 $ 640.214,61 $ 58.039.619,23 $ 58.039.619,23
01-may.-21| 31-may.-21|17,21% 31 $657.733,29 $ 58.697.352,52 $ 58.697.352,52
01-jun.-21| 30-jun.-21|17,21% 30 $ 636.516,08 $ 59.333.868,60 $ 59.333.868,60
01-jul.-21| 31-jul.-21]17,18% 31 $ 656.586,74 $ 59.990.455,35 $ 59.990.455,35
0l1-ago.-21| 31-ago.-21]|17,24% 31 $ 658.879,83 $ 60.649.335,18 $ 60.649.335,18
01-sep.-21| 30-sep.-21]17,19% 30 $ 635.776,38 $ 61.285.111,56 $61.285.111,56
0l-oct.-21| 31-oct.-21| 17,08% 31 $ 652.764,94 $ 61.937.876,49 $ 61.937.876,49
01-nov.-21| 30-now.-21| 17,27% 30 $ 638.735,20 $62.576.611,69 $ 62.576.611,69
01-dic.-21| 31-dic.-21| 17,46% 31 $ 667.287,81 $ 63.243.899,50 $ 63.243.899,50
O0l-ene.-22| 31-ene.-22| 17,66% 31 $674.931,43 $63.918.830,93 $ 63.918.830,93
01-feb.-22 | 28-feb.-22| 18,30% 28 $ 631.708,00 $ 64.550.538,93 $ 64.550.538,93
01-mar.-22 | 31-mar.-22 | 18,47% 3 $ 705.888,08 $ 65.256.427,00 $ 65.256.427,00
01-abr.-22 | 30-abr.-22| 19,05% 30 $ 704.568,94 $ 65.960.995,94 $ 65.960.995,94
0l1-may.-22 | 25-may.-22 | 19,71% 25 $ 607.482,67 $ 66.568.478,61 $ 66.568.478,61
INTERESES $ 36.569.334,61 ~
TOTAL ABONOS

CAPITAL $ 29.999.144

INTERESES MORATORIOS $ 36.569.335

INTERESES REMUNERATORIOS $ 4.243.479




OTROS CONCEPTOS

TOTAL $ 70.811.958
MENOS DESCUENTOS $ 5
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA S 70.811.958

TOTAL LIQUIDACION

$ 78.879.940




